2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2013 № 773
пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 12.10.2011 № 528
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжением мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 02.10.2013 № 60-р «О внесении изменений в нормативные правовые акты муниципального образования «Городской округ Ногликский»», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 12.10.2011 № 528 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика наркомании, токсикомании, алкоголизма несовершеннолетних в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» на 2012– 2014 годы» следующее изменение:
В названии, по тексту постановления и приложения слова «муниципальная целевая программа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

«Городской округ Ногликский»                                                                 С.Н. Балакан